



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Sylwia Tryjanowska

---

## **Pasowanie na ucznia w Szkole Podstawowej nr 3 w Mławie**

Publikowane od  
29.09.2017 00:00:00

Publikowane do  
29.10.2017 00:00:00



W dniu 28 września 2017 roku w Szkole Podstawowej nr 3 w Mławie odbyło się uroczyste pasowanie na ucznia szkoły podstawowej. Część artystyczną przygotowali wychowawcy klas pierwszych oraz Samorząd Uczniowski. Na uroczystość pasowania zostali zaproszeni dyrekcja, wychowawcy, nauczyciele, uczniowie, rodzice uczniów oraz pracownicy administracji i obsługi szkoły.

*Uroczystość pasowania uczniów klas I rozpoczęła się wystąpieniem dyrektora szkoły – pana Jarosława Jabłonowskiego, który powitał wszystkich zebranych i podkreślił, że pierwszoklasiści po akcie ślubowania zostaną już oficjalnie przyjęci do społeczności Szkoły Podstawowej nr 3 w Mławie. Jednak zanim złożyli ślubowanie, pan dyrektor zapytał czy wiedzą co to znaczy to słowo. Uczniowie bez trudu odpowiadali na zadane pytanie. Następnie po krótkim wywiadzie pojawiły się dwie wróżki : dobra i zła. Miały za zadanie sprawdzić czy uczniowie klas pierwszych pozytywnie przeszli okres próby i mogą ślubować. Aby zostać pierwszoklasistą musieli odpowiedzieć na trzy pytania, którymi były zagadki. Oczywiście poradzili sobie bez problemu. Na koniec wróżki złożyły pierwszoklasistom życzenia i ofiarowały im dary: miłości, odwagi, przyjaźni, uśmiechu. Podczas akademii uczniowie klas I zaprezentowali wiedzę i umiejętności, które zdobyli w pierwszym miesiącu nauki w szkole podstawowej. Swój program artystyczny rozpoczęli wspaniałym wykonaniem wierszy i piosenki.*

*Po części oficjalnej dyrektor szkoły Jarosław Jabłonowski uroczyście pasował uczniów symbolicznym ołówkiem. Pierwszoklasiści ślubowali: „(...) być dobrym Polakiem, dbać o dobre imię swojej klasy i szkoły.(...)”. Wychowawczynie zaś wręczyły swoim wychowankom pamiątkowe dyplomy pasowania na ucznia.*





---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artykul/pasowanie-na-ucznia-w-szkole-podstawowej-nr-3-w-mlawie>